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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Zapraszamy do odwiedzenia żywej 

szopki na farskim podwórzu i wspólnego 

kolędowania dziś od godz. 1400 do 1900.  

 Msza św. i nabożeństwo na zakończe-

nie Starego Roku jutro o godz. 1600.  

 Msze w Nowy Rok będziemy sprawo-

wać jak w niedziele.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu i 

modlitwa za powołanych w czwartek po 

wieczornej Eucharystii. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Od-

wiedziny chorych z racji kolędy będą do-

piero w lutym. 

 Wigilijne msze w sobotni wieczór od 

nowego roku będą o godz. 1630. 

 Uroczystość Objawienia Pańskiego – 

Trzech Króli obchodzimy w następną 

niedzielę. Eucharystii o godz. 1130 będzie 

przewodniczył ks. bp Andrzej Czaja. Ko-

lekta z tego święta przeznaczona jest na 

potrzeby misji. Święcimy w tym dniu 

wodę, kadzidło, mirrę i kredę do ozna-

czenia drzwi.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-

mów wybierają się kolędnicy misyjni. 

Otwórzmy przed nimi swoje mieszkania 

i serca. Podzielą się radośnie Dobrą No-

winą i prozą życia krajów misyjnych. Na-

szą wdzięcznością będą złożone ofiary 

dla misji, a dla dzieci słodycze i owoce.  

 

 Uroczyste rozesłanie kolędników mi-

syjnych dziś o godz. 1400.  

 Przez cały okres kolędowy zapraszamy 

na ranne Eucharystie sprawowane w in-

tencji odwiedzanych rodzin naszej para-

fii.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę. 

 W okresie kolędowym nie będzie mszy 

szkolnych i młodzieżowych. Nie będzie 

też czynna kancelaria w godzinach popo-

łudniowych. W sprawach pilnych można 

się kontaktować z kapłanem po wieczor-

nych nabożeństwach. 

 Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na 

seminarium duchowne i instytucje diece-

zjalne.  

 Za tydzień w niedzielę kończymy od-

wiedziny duszpasterskie. W tym dniu 

przewidziana jest w kościele parafialnym 

kolekta kolędowa. Do osób, które nie 

mogły przyjąć kolędy w wyznaczonym 

terminie, możemy przyjść z modlitwą i 

błogosławieństwem w niedzielę o godz. 

1400. 

 Nabożeństwo fatimskie w niedzielę o 

godz. 1900. Liturgii będzie przewodniczył 

o. Józef. Pół godziny wcześniej zapra-

szamy na adorację Najświętszego Sakra-

mentu oraz spowiedź.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-

dlitwy i wszelką życzliwość. 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 6.01.2018 
 
 

NIEDZIELA ŚW. RODZINY 
Jezusa, Maryi i Józefa – 30.12.2018 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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 Wspomnienie św. Sylwestra I papieża 

630 Za †† Joachima Eggert, żonę Annę, †† z 

rodzin Eggert, Hulin i Janusz 
 Msza i nabożeństwo na zakończenie roku  

1600 1. W intencji Parafian  
2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Mamij  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 

Miczka i Koćwin 

4. Za †† z rodziny Jana i Antoniny Ko-

zubek 

700 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-

liannę, zięciów Konrada, Henryka, Geo-

rga i Alojzego oraz †† z pokrewieństwa 
830 1. Für die Pfarrgemeinde 

2. Für † Ehemann und Vater Herbert Cibis 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w Nowym 

Roku w rodzinach Miczka i Koćwin 
1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Krupa 
1600  Za †† z rodzin Drozd, Krabes i Styra 

 Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzego-
rza z Nazjanzu, bpa i dra Kościoła 

630 1. W intencji parafian (Dworcowa, Lipowa, 

Powstańców, Klasztorna, Reja, Sienkiewicza) 
2. Za †† Tillę Gmelin, męża Ernsta oraz 

†† z rodzin Gmelin i Hulin 

3. Za †† rodziców Jana i Marię Golec, 

synów Józefa i Joachima, córkę Małgo-

rzatę i Marię oraz †† z rodziny Golec 

1830 Za †† Marcina Gołomb i ciocię Barbarę 

630 1. W intencji parafian (ul. 3 Maja, Rataja, Fa-

bryczna i Jana Kazimierza) 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

3. Za †† Marię Suffner w rocznicę 

śmierci oraz Gintra  

1830 W intencji powołań i LSO Godzina święta 

 Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, bp 

630 1. W intencji parafian (ul. Kościuszki, Polna, 

Targowa, Kościelna, Wodna, Jana Pawła II) 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ma-

rianny w dniu urodzin 

3. Za †† Mariannę i Władysława Kwi-

czak oraz rodziców z obu stron 
900 Za †† rodziców Łucję i Karola Kania, 

dziadków Jadwigę i Józefa Kanert oraz 

Matyldę i Alojzego Kaiser 
1830 W 30. dzień po śm. za †† Józefa Pu-

stułka i Gabriela Woźniaka 

630 1. W intencji parafian (ul. Staszica, Szkolna, 

Mickiewicza, Konopnickiej, Dąbrowskiego, Spółdzielcza) 
2. Za † Pawła Klimka w 4. rocz. śmierci 

3. Za †† rodziców Weronikę i Wacława, 

dwóch braci i syna Andrzeja oraz pokre-

wieństwo z obu stron 
1515 Nauka przedchrzcielna        1730Msza w ZOL-u 

1630 Za † brata Wiesława w rocznicę śmierci 

oraz †† z rodziny Sowa i Mamij 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Doroty z 

okazji urodzin 
830 1. Für †† Alfred Cienskowski zum To-

destag und †† aus der Familie Cien-

kowski und Joszko 
2. Für †† Hans Nowotny, Sohn Josef und 

Amalia Grelik 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna Da-

miana z okazji 50. urodzin 
2. Za † Józefa Pastuszka, †† rodziców i 

rodzeństwo 

1130 1. W intencji Dobrodziejów Parafii 

  2. Za †† Ernesta Pelka i żonę Agnieszkę 
1400  Rozesłanie kolędników misyjnych 

1600  Za † Stanisława Łubowskiego w 22. r. śm. 

ŚRODA – 2.01.2019 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZI-
CIELKI – 1.01.2019 

PIĄTEK – 4.01.2019 

PONIEDZIAŁEK – 31.12.2018 

SOBOTA - 5.01.2019 

CZWARTEK – 3.01.2019 

OBIAWIENIE PAŃSKIE – 6.01.2019 
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630 1. W intencji parafian (Rynek) 

2. Za †† rodziców Agnieszkę i Oswalda 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

dla Marii z okazji 50. urodzin 

630 1. W intencji parafian (ul. Ligonia, Zam-

kowa, Pasternik, Damrota i Sportowa) 

2. Za † Helenę Przybył i †† rodziców 

1830 Za †† Elżbietę Burczyk w 4. rocznicę 

śmierci oraz męża Stanisława 

630 1. W intencji parafian (Olszynka, Urba-

na i Powstańców) 

2. Za † Karola Nowak w dniu urodzin †† 

z rodziny Nowak i Seidel 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† Zygmunta w rocz. śmierci, Wandę 

Wojas i †† z rodziny 
 

630 1. W intencji parafian (Kołłątaja, 

Miarki, Moniuszki, Słowackiego, 

Krótka i Kopernika)  

2. Za † Władysława w rocz. śmierci † 

Stanisławę i wszystkich †† z rodzin 

Garda i Pękalski 

1830 Za †† Stanisława Dyka w 20. rocznicę 

śmierci oraz żonę Erykę 

630 1. W intencji parafian (Chopina i św. 

Anny) 

2. Za †† rodziców Helenę i Jerzego 

Ociepka, dziadków Martę i Franciszka 

Ociepka oraz Klarę i Walentego Untner 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Konrada Korgel z okazji urodzin 

630  1. W intencji parafian (Kąpielowa, Wy-

spiańskiego, Prusa, Reymonta, Orzeszkowej, 

Wiejska i Winiary) 

2. Za †† Teodora i Annę Chrząszcz oraz 

†† dziadków z obu stron 

1200 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

dla Elżbiety i Jana Blaszczyk z okazji 

50. rocznicy ślubu 
1630 1. Za †† Gintra König w 10. rocznicę 

śmierci i brata Wolframa w 10. rocz-

nicę śmierci 

  2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Damiana z okazji 30. 

urodzin 

1730 Msza św. w ZOL-u 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Patryka Wróbel w 7. rocz. śmierci 
830 1. Für † Adelheid Rosa zum Geburstag 

2. Für †† Wilhelm und Marta Semma 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Renaty i Teodora z 

okazji urodzin 

2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. śmierci 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci Sary 

Małek i Bruno Szała 
1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Ani z okazji urodzin 
1700  Koncert kolęd – orkiestra MGOK 

1830 Nabożeństwo fatimskie 

1900 1. Za † Herberta Schneider w 4. rocznicę 

śmierci 

 2. Za †† Franciszka, Hildegardę, Erne-

stynę Janik, syna Norberta i prawnuka 

Markusa 

 3. Za †† Elżbietę i Karola Florian 

4. Za † Józefa Miczka i †† rodziców 

5. Za † męża Leonarda Schega w rocz. 

urodzin 

ŚRODA – 9.01.2018 

WTOREK – 8.01.2018 

PIĄTEK – 11.01.2018 

PONIEDZIAŁEK – 7.01.2018 

SOBOTA - 12.01.2018 

CZWARTEK – 10.01.2018 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  
– 13.01.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

31 XII 

7.00 Za † ks. Feliksa Sapoka oraz za †† siostry pracujące w klasztorze 

17.30 1) W intencji dziękczynno – przebłagalnej za zakończenie roku 2018 

2) Za † Alicję Mackiewicz w dniu urodzin 

3) Propria o. Sylwestra 

24.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla mieszkańców 

Głogówka 

Wtorek  

1 I 

8.00 Za †† rodziców Johanna i Marię Heinze, †† teściów Jana i Gertrudę Famuła  

i za †† z rodzin 

9.30 Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii z okazji urodzin 

12.00 Za † Wandę w rocznicę śmierci i w dniu urodzin oraz za †† rodziców Marię i Wiktora, 

brata Zenona, siostry Jadwigę i Bernardę i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za †† Piotra Bas, żonę Teklę i córkę Wiesławę 

Środa 

2 I 

9.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) Za † Dietera w dniu urodzin i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Czwartek  

3 I 

9.00 1) Za † męża Jana Królik (greg.) 

2) O potrzebne łaski i uświęcenie dla córki Ireny 

17.30 1) Za † Alojzego Król, †† rodziców i za wszystkich †† z rodziny 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Piątek 

4 I 

9.00 1) Za † męża Jana Królik (greg.) 

2) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

17.30 1) Za † Tadeusza Nieckarz w 20 rocznicę śmierci oraz za † syna Stanisława  

i †† rodziców z obu stron 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Sobota 

5 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † męża Jana Królik (greg.) 

3) Za † Halinę Chyra (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk w 1 rocznicę śmierci 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego i za †† rodziców Antoniego i Genowefę 

3) Za † Zygmunta Wojas w 14 rocznicę śmierci, † żonę Wandę i † brata Józefa (od 

byłych pracowników i współpracowników firmy „Ottocar” 

 

Niedziela 

6 I 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, klasztoru  

i prenowicjatu 

2) Za † męża Jana Królik (greg.) 

9.30 Za †† Gerarda Janiczek, żonę i dwóch synów 

12.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Daniela w dniu urodzin 

17.00 Za † Halinę Chyra (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

7 I 

9.00 Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) Za † Halinę Chyra (greg.) 

2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, dwóch braci i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Wtorek  

8 I 

9.00 1 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † męża Jana Królik (greg.) 

3) Za † Jana Langforth i za † mamę Agnieszkę 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Środa 

9 I 

9.00 Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię i Stanisława Młot 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Czwartek  

10 I 

9.00 Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) Za †† Franciszkę i Kazimierza, Marię i Władysława, Romana i Brygidę 

Mołodyńskich oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Piątek 

11 I 

9.00 Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † męża Jacka w rocznicę śmierci 

3) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Sobota  

12 I 

9.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

3) Za † męża Jana Królik (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Michaeli Jednoróg w 30 rocznicę urodzin 

2) Za † Jana Hoppe w 9 rocznicę śmierci i za †† żonę Hildegardę, siostrę Gertrudę 

oraz za †† z pokrewieństwa rodzin Hoppe i Larysz 

 

Niedziela 

13 I 

 

8.00 Za † męża Jana Królik (greg.) 

9.30 Za poległego syna Szymona w dniu urodzin 

12.00 Za † Halinę Chyra (greg.) 

17.00 1) W intencji Dobrodziejów Klasztoru i Prenowicjatu 

2) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 

30 grudnia 2018 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 15.00 zapraszamy na spotkanie opłatkowe grupy 

duszpasterskie działające przy naszym franciszkańskim kościele: Franciszkański 

Zakon Świeckich, Rycerstwo Niepokalanej, Żywy Różaniec, Apostolstwo Dobrej 

Śmierci i wszystkie osoby związane z naszym franciszkańskim duszpasterstwem. 

Spotkanie rozpocznie się nabożeństwem przy szopce, a następnie będzie 

kontynuowane w sali klasztornej. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

2. W poniedziałek, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku 2018. O godz. 17.30 

zapraszamy na mszę św. połączoną z nabożeństwem przebłagalno – dziękczynnym 
na zakończenie starego roku. 

3. Nowy Rok 2019 rozpoczniemy mszą św. o godz. 24.00 w intencji mieszkańców 

Głogówka. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

4. W dniu 1 stycznia msze św. będziemy odprawiać według porządku niedzielnego. 

5. Od dnia 2 stycznia w naszym franciszkańskim kościele msze św. poranne w dni 

powszednie będą sprawowane o godz. 9.00. 

6. W najbliższą sobotę, 5 stycznia, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi 

dla Jezusa. Rozpoczęcie o godz. 19.00, a zakończenie czuwania ok. godz. 24.00.  

W programie czuwania konferencja, adoracja Najświętszego Sakramentu, okazja do 

sakramentu pojednania i Eucharystia. Zapraszamy do udziału. 

7. W przyszłą niedzielę, 6 stycznia, będziemy przeżywać uroczystość Objawienia 

Pańskiego, popularnie nazywaną świętem Trzech Króli. Poświęcenie kadzidła i kredy 

do oznaczania drzwi naszych domów będzie się odbywać na zakończenie każdej mszy 

św.  

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

6 STYCZNIA 2019 R. 

1. We wtorek, 8 stycznia, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za 

zmarłe Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

2. W piątek, 11 stycznia wieczorna msza św. będzie odprawiona w intencji 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Po mszy św. spotkanie w sali klasztornej. 

3. Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej będzie sprawowana w przyszłą 

niedzielę, 13 stycznia, o godz. 17.00. Po mszy św. odbędzie się comiesięczne spotkanie 

formacyjne. 
 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Plan Duszpasterski 2019 (pierwsze półrocze) 
 

  

STYCZEŃ 

6 Kolędnicy misyjni (godz. 14.00 – 18.00) 
13 Podsumowanie kolędy 
22 – 27 Światowe Dni Młodzieży w Panamie 
 

LUTY 

11 Światowy Dzień Chorego (godz. 9.00) 
 

MARZEC 

3 – 5 Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 
6 Środa Popielcowa – początek Wielkiego Postu  
Droga krzyżowa dla dzieci w piątki (g. 16.30) 
Droga krzyżowa dla dorosłych i młodzieży w 
piątki (g. 18.00) 
Gorzkie żale w niedziele (godz. 15.00) 
19 Msza św. w intencji rzemieślników i męż-
czyzn oraz Bractwa św. Józefa (godz. 18.30) 
25 Msza św. w intencji kobiet z okazji uroczy-
stości Zwiastowania NMP (godz. 18.30) 
 

KWIECIEŃ  

5 Ekstremalna Droga Krzyżowa (g. 18.30) 
12 Droga Krzyżowa Ulicami Miasta (g. 19.00)  
14 Niedziela Palmowa 
18 Msza Krzyżma w Katedrze (Pielgrzymka mi-
nistrantów i marianek, godz. 9.30) 
18 Msza Wieczerzy Pańskiej (godz. 18.30) 
19 Procesja Mężczyzn (godz. 17.30) 
19 Liturgia Męki Pańskiej (około godz. 18.30) 
20 MSZA WIGILII PASCHALNEJ (godz. 20.00) 
21 UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA  
PAŃSKIEGO – Rezurekcja (godz. 6.00) 
25 Świętego Marka, procesja błagalna o uro-
dzaje (godz. 6.00) 
28 Rocznica I Komunii Świętej (godz. 11.30)  
29 Bierzmowanie młodzieży klas trzecich gim-
nazjalnych (godz. 18.30) 
30 Pielgrzymka młodzieży do Jemielnicy 
 

MAJ  

Nabożeństwa majowe przed wieczorną Mszą 
świętą (godz. 18.00) 
1 Nabożeństwo przy kapliczce na Helberg 
(godz. 15.00) 

1 pielgrzymka Bractwa i rodzin do Jemielnicy  
3 Msza św. w intencji Ojczyzny (godz. 9.00) 
3 Nabożeństwo na Olszynce (godz. 15.00) 
4 Msza św. ku czci św. Floriana  
Winiary (godz. 9.00) 
Nowe Kotkowice (godz. 16.30)  
5 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji stra-
żaków (godz. 11.30) 
 

 

5 – 12 ŚWIĘTE MISJE PARAFIALNE  
w kościele parafialnym i klasztornym 
12 Procesja na Glinianą Górkę (godz. 8.30) 
i zakończenie Świętych Misji  
12 Nabożeństwo w N. Kotkowicach (g. 15.00) 
19 Pierwsza Komunia Święta (godz. 10.00) 
26 Procesja z relikwiami św. Kandydy (10.00) 
26 Msza św. w intencji Matek (godz. 10.00) 
26 Nabożeństwo przy kaplicy Dalnej w Głogo-
wcu (godz. 15.00) 
27 – 29 Dni Krzyżowe z procesjami błagalnymi 
30 Tradycyjne Wniebowstąpienie Pańskie 
Msza za Winiary (godz. 6.30) 
Msza św. za Oracze (godz. 9.00) 
Msza św. za N. Kotkowice (godz. 16.30) 
Msza św. za Głogowiec (godz. 18.30) 
30 Nabożeństwo przy kaplicy na Oraczach (w j. 
niemieckim, godz. 16.00) 
24 – 26 Wieczory dla Zakochanych – kurs 
przedmałżeński 
 

CZERWIEC 

8 Święcenia Kapłańskie w kościele seminaryjnym 

9 Msza Prymicyjna ks. Radosława Radziwonia  
w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego  
 

17 Pielgrzymka na Górę św. Anny (g. 6.00) 
20 Boże Ciało z procesją (godz. 8.30) 
20 Biesiada Parafialna (od godz. 14.00) 
21 Msza św. na zakończenie Roku (g. 8.00) 
24 Msza św. na cmentarzu o dobre urodzaje 
dla Parafian z Oraczy (godz. 6.00), procesja  
24 Msza św. o urodzaje dla mieszkańców Gło-
gowca przy kapliczce (godz. 16.30) 


